平成２３年６月２１日

新潟市建設工事入札参加者  各位

新潟市水道局

技術部管路課

業務部財務課

質疑内容の訂正（補足）について

 「管経２３第２号 配水管幹線布設工事」の積算書について，質疑の回答（平成23年6月15

日）を下記の通り訂正（補足）いたしますので，よろしくお願いいたします。

記

管理番号

質 疑 事 項

回  答

２，第2号明細表の2の「機械埋戻工

(山積0.45m3)改良土（新潟南）」に

用いる材料単価は、受け入れ費を含

んだ単価でしょうか？

【訂正前】

含まれています。

【訂正後】

「発生土処理」に含まれています。

（ただし，「機械埋戻工」には含まれ

ていませんので注意願います）